
Mgr. Martina Budinská

Střediska výchovné 
péče a jejich význam 
v prevenci rizikového 
chování
V souladu se zákonem 
č. 109/2002 Sb., o výkonu 
ústavní výchovy nebo 
ochranné výchovy ve 
školských zařízeních.

Mgr. Anna Ho f Schneiderová

Co by pedagog měl 
vědět o kurátorovi pro 
děti a mládež a co od 
něj může očekávat?
Jedním z profesionálů, 
s nimiž se pedagogové 
při své práci setkávají, 
je i kurátor pro děti 
a mládež.

Mgr. Veronika Kohosilová

Učitel jako oběť šikany
Šikana učitele je téma stále 
živé a aktuální. Je potřeba 
o něm mluvit, protože se děje 
O čem se nemluví, jako by se 
nestalo.

Psychiatrická diagnóza 
u dítěte
S čím je možné počítat 
u dětí s psychiatrickou 
diagnózou? Deprese 
u dětí a adolescentů.

. _ PhDr.
I V  Michal Zvírotský, Ph.D.

Ж'лш

Sebevýchova pro 
samouky
Seriál nabízí podněty 
к zamyšlení i praktické 
rady, také připomíná 
velké pedagogické 
osobnosti a jejich 
příspěvky к (sebe)výchově 
a psychohygieně.

Mgr.
Pavel Svoboda, Ph.D.

Jak si hrát a přitom se 
učit číst
Seznamte se se zábavnou 
metodou nácviku správného 
čtení -  diagnostikou 
a reedukací očních pohybů -  
a potrénujte vlastní oči 
cvičením.


